Por unanimidade, foi aprovada a proposta de Resolução por retificar a
Resolução n 4.530, de 19 de dezernbro 2014, de rnodo que reste desvinculada da prestacao
do servico püblico de transporte ferroviário de cargas concedido a ALL - America Latina
LogIstica Malha Sul S.A. apenas a parcela de area que totaliza 7.435,28 m2 (sete mil,
quatrocentos e trinta e cinco vIrgula vinte e oito rnetros quadrados) de area do bern imOvel
"24300 M2 PATIO EREBANGO" conforme planta anexada e por autorizar a desincorporaçao
(exclusão) da referida area de 7.435,28 m2, do Anexo II do Contrato de Arrendarnento
n9 005/97, a qual somente se efetivará rnediante termo aditivo a ser celebrado entre a ANTT,